
                      
                                  

              

 

 

Výroční zpráva obce Okounov o činnosti v oblasti poskytování informací 

podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2019 
 

Zastupitelstvo obce Okounov projednalo a vzalo na vědomí na svém zasedání konaném dne 28. 2. 2020 

Výroční zprávu obce Okounov podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2019 o činnosti v oblasti poskytování informací. 

 
a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti, 

 

 Obec Okounov obdržela a vyřídila v roce 2019 4 žádosti o informace ve smyslu uvedeného zákona, 

na které odpověděla, 

 Obec Okounov rozhodla v roce 2019 neposkytnout informace na žádost ve smyslu uvedeného 

zákona 0 případech. 

 
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 

 Obec Okounov neobdržela v roce 2019 odvolání proti rozhodnutí neposkytnout informace 

na žádost ve smyslu uvedeného zákona, 

 Obec Okounov vyřídila v roce 2019 0 odvolání proti rozhodnutí neposkytnout informace 

na žádost ve smyslu uvedeného zákona  

 

c) obec Okounov nevedla v roce 2019 soudní spor ve věci neposkytnutí informací ve smyslu uvedeného 

zákona 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence, 

 Obci Okounov nebyla v roce 2019 poskytnuta výhradní licence ve smyslu uvedeného zákona. 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení, 

 

 Obec Okounov neobdržela v roce 2019 stížnost na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí 

informace nebo na neposkytnutí informace na žádost ve smyslu uvedeného zákona, 

 Obec Okounov obdržela v roce 2019 0 stížností na postup při vyřizování žádosti o poskytnutí 

informace nebo na poskytnutí informace na žádost ve smyslu uvedeného zákona  

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona. 

 Obcí Okounov nebyly v roce 2019 činěny žádné další úkony v oblasti poskytování informací ve 

smyslu uvedeného zákona. 

 

V Okounově dne 28. 2. 2020                                 

 

 ……………………………………… 
                                                                                               Josef Dvořák 

                                                                                          starosta obce Okounov                                           


